
CÂMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA 

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, Sin 
Centro 

C.N.P.J. :16.448.979/0001-03 

OUTUBRO/2019 

Demonstrativo do Movimento do Mês 

Saldo do mês Anterior 

Receita Orçamentária 

Receitas Correntes 

Receitas de Capital 

Deduções da Receita 

Receita Intra-Orçamentária 

Receita Extra-Orçamentária 
Transferência Financeira 

18.784,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

32.028,12 
145.465,62 

Despesa Orçamentária 

Despesas Correntes 

Despesas de Capital 

Despesas Extra-Orçamentária 

Transferência Financeira 

134.758,69 

134.758,69 

0,00 

27.989,94 

0,00 

CRÉDITd 

DÉBITO 	CRÉDITO 

Saldo Anterior 
	

18.784,90 	 0,00 

Retirado no Mês 
	

0,00 	130.720,51 

Depositado no Mês 
	

145.465,62 	 0,00 

Saldo nesta data 
	

0,00 	33,530,01 

Total R$ 
	

164.250,52 
	

164.250,52 

SUPLEMENTARES 

SPECIAIS 

SUB TOTAL 

EXTRAORDIARIOS 

Total R$ 

APROVADOS 

1.547.078,72 

0,00 

1.547.078,72 
0,00 

1.547.078,72 

ALTERAÇÃO DE Q.D.D. 

Saldo para o mês seguinte 
	

33.530,01 

Total R$ 
	

196.278,64 
	

Total R$ 
	

196.278,64 

CRÉDïTó 

Receita Orçamentária 

Receitas Correntes 

Receitas de Capital 

Dedução da Receita 
Receita Intra-Orçamentária 

Receita Extra-Orçamentária 

Transferência Financeira 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

303.456,45 

1.409.110,95 

Despesa Orçamentária 

Despesas Correntes 

Despesas de Capital 

Despesas Extra-Orçamentária 

Transferência Financeira 

1.427.651,31 

1.407.660,31 

19.991,00 

251.386,08 

0,00 

Saldo em Caixa 
	

0,00 
Saldo do Exercício Anterior 
	

0,00 
	

Saldo nos Bancos 
	

33.530,01 

Total R$ 
	

1.712.567,40 
	

Total R$ 
	

1.712.567,40 

áÉDOSÍCIO 	DESTE ;ÉXÉRC(CIp 

ABERTO DISPONIVEL 

	

44.000,00 	1.503.078,72 

	

0,00 	 0,00 

44.000,00 1.503.078,72 

	

0,00 	 0,00 

44.000,00 1.503.078,72 

ACRÉSCIMO REDUÇÃO 

	

126.000,00 	126.000,00 

te 
3.185-C8 

ALANDODtÉS MOREIRA DA SILVA 

CONTABILISTA 
CRC-BA 035.828/0-7 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 

IVEIRA 
EDILSON BENTO DA SILVA 

Tesoureiro 
CPF: 495.445.195-72 
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